
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    42 п.3/24/VIII  

 

 

Про надання земельної ділянки  

у постійне користування 

 

 

Розглянувши звернення комунальної установи «Аварійно-рятувальна 

служба Старокостянтинівської міської ради», інші подані матеріали, керуючись 

статтею 92, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити договір оренди та вилучити у ЯСІНЧУКА Анатолія 

Вікторовича розташовану в с. Самчики Самчиківського старостинського округу 

Старокостянтинівської міської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області земельну ділянку площею 1,2309 га з розташованим на 

ній водним об’єктом, яка надавалась для рибогосподарських потреб 

(КВЦПЗД: 10.07; кадастровий номер 6824287100:01:003:0116). 

 

2. Надати комунальній установі «Аварійно-рятувальна служба 

Старокостянтинівської міської ради» у постійне користування розташовану в 

с. Самчики Самчиківського старостинського округу Старокостянтинівської 

міської територіальної громади Хмельницького району Хмельницької області 

земельну ділянку площею 1,2309 га для рибогосподарських потреб 

(КВЦПЗД: 10.07; кадастровий номер 6824287100:01:003:0116). 

 

3. Надати виконавчому комітету Старокостянтинівської міської ради як 

замовнику дозвіл на розробку, з урахуванням вимог державних стандартів, 

норм і правил у сфері землеустрою, проекту землеустрою щодо відведення зі 

зміною цільового призначення в межах категорії земель водного фонду із 

КВЦПЗД: 10.07 (для рибогосподарських потреб) на КВЦПЗД: 10.01 (для 

експлуатації та догляду за водними об'єктами) розташованої в с. Самчики 

Самчиківського старостинського округу Старокостянтинівської міської 

територіальної громади Хмельницького району Хмельницької області земельної 

ділянки площею 1,2309 га (кадастровий номер 6824287100:01:003:0116). 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 


